
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-01-11-001022-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
БАЛАКЛІЙСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОЇ
ОБЛАСТІ "БАЛАКЛІЙСЬКА КЛІНІЧНА
БАГАТОПРОФІЛЬНА ЛІКАРНЯ ІНТЕНСИВНОГО
ЛІКУВАННЯ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02003793

Місцезнаходження замовника: 64200, Україна, Харківська область, Балаклія,
ВУЛИЦЯ ПАРТИЗАНСЬКА, будинок 25

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Козел Володимир, 380992580598,
Bal.CKRL49@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Мультифруктові соки (ДК 021:2015 15320000-7
Фруктові та овочеві соки) (ДК 021:2015 15321700-1
Суміші неконцентрованих соків)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:15320000-7: Фруктові та овочеві соки

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Сік мультифрукт ДК 021:2015:
15321700-1 — Суміші
неконцентрованих
соків

3600 літр 64200, Україна,
Харківська область,
Балаклія, ВУЛИЦЯ
ПАРТИЗАНСЬКА,
будинок 25

до 31 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір оплати,
(%)

Поставка товару Виключно в грн. Пiсляоплата 10 Банківські 100



Очікувана вартість предмета
закупівлі:

186 840,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

934,20 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

19 січня 2024 17:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

19 січня 2024 17:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

22 січня 2024 13:39

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


